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Suomen Rotary Nuorisovaihdon Monipiiri 

Kesävaihtohakemuksen täyttöohje  
 

Yleistä 
 

Kesävaihdon ja leirivaihdon hakulomake on yhteinen. Tässä ohjeessa kerrotaan, mitä sivuja 

pitää täyttää kesävaihdossa. Tulosta hakulomakkeesta ensin yksi tyhjä kappale itsellesi, johon 

voit käsin kirjoittaa kaikki tiedot, mitkä sitten kerralla siirrät tietokoneella hakulomakkeelle. 

 

Seuraavaksi täytä tietokoneella varsinainen hakulomake. Käsin täytetyt hakulomakkeet eivät 
enää kelpaa!  Joten selvitä etukäteen kaikki tiedot myös tarvittavat Rotary yhteyshenkilöiden 

tiedot. Yhteystiedot tulee merkitä huolellisesti (osoite, puhelin, sähköpostiosoite) niin, että ne 

ovat kansainvälisesti ymmärrettäviä. Sähköpostiosoitteen tulisi pysyä samana seuraavan 

vuoden. 

 

Muista tallentaa täyttämäsi PDF lomake, sitä voitaneen tarvita myöhemmin. 

Hakemus täytetään neljänä kappaleena, joista yksi jää omalle rotaryklubille ja kolme klubin 

nuorisovaihtoasiamies lähettää oman rotarypiirinsä puheenjohtajalle. Kaikkien allekirjoitusten 

tulee olla alkuperäisiä. Tee ensin yksi kappale valmiiksi ilman allekirjoituksia, ota siitä 

valokopiot ja vasta lopuksi allekirjoitukset kaikkiin neljään hakemukseen.  

 

Valokuvan tulee olla värikuva ja liimattuna hyvin lomakkeeseen. Kuvan ei tarvitse olla 

virallinen passikuva. Valmiista etusivusta voi printata yhden kappaleen, liimata kuvan siihen ja 

ottaa siitä sen jälkeen kolme värikopiota, näin ei tarvitse olla samaa kuvaa neljää kappaletta. 

 

Yksityiskohtaiset ohjeet 
 

Seuraavana on lomakkeen täyttöohje. Aluksi on kaksi ohjesivua (1-2), sitten on varsinainen 

lomake (sivut 3 - 7) ja liitesivut A, B ja C. Kesävaihdossa täytetään sivut 3 - 7 ja liitesivu A. 
 

Ohjesivut 1 ja 2 
Näitä sivuja ei tarvitse liittää varsinaiseen hakulomakkeeseen.. 

 

Sivu 3 
Smile!  Ohjeen mukainen värikuva liimataan printtaamisen jälkeen. 

Program information   
rastita Family to family individual exchange 

Application information  
Omat tietosi ohjeen mukaan täydellisinä  

Parent/ Guardian Vanhemmat tai holhoojat, tiedot täydellisinä 

Puhelinnumero  Esimerkiksi + 358 - (0)5 - 3535 307 

 

Sivu 4 
Personal backround Uskonto ja ruokavaliot (esim low lactose diet = vähälaktoosinen) 

Languages Kerro mahdollisimman rehellisesti kielitaitosi 

Health Declaration Kerro mahdollisimman totuudellisesti terveydentilasi 

 

Sending District  Rotarypiirin numero ja piirin nv-komitean pj, yhteystiedot 

  (Suomen piirit ovat 1380,1390,1400, 1410, 1420 ja 1430). 

And Club C… Rotaryklubin nimi ja nuorisovaihtoasiamiehen yhteystiedot 
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  Pyydä nämäkin tiedot rotareilta (Rotary Matrikkelista) itsellesi 

Sivut 5 ja 6 
Rules and… Lue sivut 5 ja 6 yhdessä vanhempiesi kanssa läpi. 

Recommenda… Tällä sivulla ovat Rotaryn nuorisovaihdon säännöt ja yleiset ohjeet 

  Vaihto-oppilaan edellytetään tuntevan nämä säännöt, sitoutuvan niihin  

ja toimivan niiden mukaan koko vaihdon ajan! 

Allekirjoitukset Allekirjoittakaa vanhempien ja yhden rotarin kanssa säännöt, 
joihin sitoudut ja suostut vaihto-oppilaana! Allekirjoitusten tulee 
olla alkuperäisiä kaikissa hakemuslomakkeen kappaleissa! 

      Alternative … Tähän vanhempien lisäksi joku yhteyshenkilö, jolle voi soittaa, jos 

  esim. jalka on poikki, eikä vanhempia saada puhelimella kiinni. 

 
Sivu 7   
Guarantee Form TÄMÄ SIVU ON TÄRKEÄ 

Ensin omat tiedot täydellisinä 

      Sending club… Tähän Rotarypiirin numero ja piirin nv-komitean pj:n tiedot  

(hän saa lomakkeesi 1.1. mennessä, ja allekirjoittaa tämän silloin), 

Lisäksi rotaryklubin nimi, sen presidentin tiedot ja allekirjoitus sekä 

klubin numero (Matrikkelista) ja klubin nuorisovaihtoasiamiehen tiedot 

ja allekirjoitus. 

      Host district and… Jätä tämä kohta tyhjäksi, se täytetään kohdemaassa 
Host district or… Tämä kohta jää tyhjäksi, se täytetään kohdemaassa 

Host family Tämä kohta jää tyhjäksi, se täytetään kohdemaassa 

 
Supplementary Page A (liitesivu A) 
Applicants Letter Kirjoita kirje itsestäsi ja vastaa kaikkiin 13 kysymykseen ja liitä  

  vastauspaperisi hakemukseen 

Parents Letter Vanhempasi vastaavat seitsemään (7) kysymykseen ja liitä tämäkin 

  vastauspaperi hakemukseen. Yhteensä korkeintaan 3 + 2 sivua! 

Applicants Photos Liimaa kaksi ohjeiden mukaista valokuvaa (perheeni ja kotini)  

yhdelle A 4 arkille. Käytä värikopiointia! 

 

Liitteeksi vielä 
Muistathan, että kolmeen hakulomakkeeseen tarvitaan liitteinä jokaiseen valokopio passista. 
Passi voi toki vaihtua vielä talven aikana ennen seuraavaa kesää ja vaihto-oppilaaksi lähtemistä. 

 

Ja vielä lopuksi… 
Hakemuskaavakkeen täyttämisessä tarvitsee ja saa ohjeita ja tietoja oman rotaryklubin 

nuorisovaihtoasiamieheltä. Osan lomakkeessa tarvittavista tiedoista löydätte yhdessä hänen 

kanssaan helpoiten uusimmasta Rotary matrikkelista (2010 - 2011). Esimerkiksi kaikkien 

rotarien yhteystiedot ja piirin puheenjohtajien yhteystiedot. 

 

Ennen kuin klubisi lähettää hakemukset eteenpäin (31.12. mennessä) piirin puheenjohtajalle, 

Tulee kesävaihdon järjestelymaksu (vuonna 2010 - 2011 on 100 euroa) olla suoritettuna. 

Hakulomakkeisiin siitä liitetään yksi kopio mukaan.  
Tämä raha käytetään erilaisiin postitus-, koulutus-, järjestely- ja materiaalikuluihin.  
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Lisäksi rotaryklubi tekee jokaisesta vaihto-oppilaasta käsin täytettävän sitoumuslomakkeen  

(yksi kappale piirin puheenjohtajalle ja siitä valokopio klubin nuorisovaihtoasiamiehelle), johon 

kysytään myös kolme vaihtoehtoa kohdemaaksi, minne oppilas on valmis lähtemään seuraavana 

kesänä. Joku niistä on sitten se kohdemaa, mihin oppilas pääsee lähtemään. 

 

Täydellinen hakemuksesi kaikkine tarvittavine kopioineen ja liitteineen toimitetaan Rotary 

piiriin ja ne päätyvät kirjeenvaihtajalle, joka hakee sinulle vaihto-oppilaspaikkaa. 

Kirjeenvaihtaja ottaa sinuun yhteyttä ja kertoo miten haku etenee. 

 

Koska kyseessä on Rotary nuorisovaihto-ohjelma, liittyy siihen muutamia pakollisia 

velvollisuuksia, joista yksi on ohjelmaan liittyvä koulutus.  Hakeva oppilas sitoutuu 

osallistumaan kevään aikana järjestetäviin piirikohtaisiin koulutuksiin sekä valtakunnalliseen 

koulutustilaisuuteen Lahdessa. Päivitettyjä aikatauluja/päivämääriä löytyy Rotary 

nuorisovaihdon web sivuilta www.ryefinland.com sekä klubisi nuoriosvaihtoasimieheltä ja 

kirjeenvaihtajaltasi. 


